
 
UCHWAŁA NR XLIII/505/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 6 Marca w miejscowości Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 6 Marca i nadaje się jej nazwę 6 Marca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5459



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5459


		2017-12-22T12:23:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




